



VEGÅRSHEI IDRETTSLAG
4985 VEGÅRSHEI

Vegårshei 02.03.2016

REFERAT FRA ÅRSMØTE ONSDAG 2. MARS 2016 KL. 18.00 PÅ FJELLHEIM

Saker:

Sak 1: Åpning

Inge Lines ønsket velkommen. Ca 25 fremmøtte.

Avdøde æresmedlem Gunnar Taxerås ble minnet med ett minutt stillhet.

Sak 2: Valg av dirigent og referent

Dirigent: Tore Smeland, enstemmig valgt.

Referent: Geir Bråten, enstemmig valgt.

Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

Sak 4: Valg av to personer til å skrive under protokollen

Gerd Karin Vestøl og Olav Tveiten enstemmig valgt.

Sak 5: Styrets årsberetning med presentasjon

Inge Lines presenterte styrets årsmelding.

Styrets årsberetning ble enstemmig vedtatt.

Sak 6: Gruppernes årsberetninger

Inge Lines presenterte gruppernes årsmeldinger.

Det ble nevnt at hver mandag i sommerhalvåret er trening for voksne. Ca 15-20 personer løper en tur forskjellige plasser i bygda.

Gruppernes årsberetninger ble enstemmig vedtatt.

Sak 7: Regnskap 2015

Emma Smeland Nygårdseter gikk igjennom hovedpunktene av regnskapet.

Enstemmig vedtatt.

Pause

Sak 8: Info fra VSA

Aud Vegerstøl informerte om aktiviteten i VSA. Det skjer mye positivt i VSA for tiden.

Kjetil Torp informerte om utviklingsprosjektet i VSA.

Sak 9: Presentasjon NM orientering 2018

Geir Bråten informerte om NM-uka i orientering i 2018.

Sak 10: Idrettsprisen 2015

Synnøve Bråten ble tildelt stipend på kr 25.000 for sine prestasjoner i orientering og som representant for Vegårshei IL. Synnøve var med på årsmøtet via videosamtale.

Det ble ikke delt ut en egen idrettspris for 2015.

Sak 11: "God å ha"-prisen 2015

Prisen ble tildelt Ole Tom Kroken og Tallak Bakken.

Sak 12: Innkomne forslag til årsmøtet

Ny lovform.

1. Årsmøtet vedtar ny lov for Vegårshei IL, jf. vedlagte forslag. Loven er basert på Norges Idrettsforbunds basisnorm for idrettslag.
2. Hovedstyret i Vegårshei IL får fullmakt til å endre loven i tråd med eventuelle endringer i idrettsforbundets basislovnorm for idrettslag. Andre endringer må vedtas av årsmøtet.

Enstemmig vedtatt.

Medlemskontingent

1. Satser for medlemskontingent i 2016 er:
 - a. 400 kroner for familie (i familie inngår barn til og med året de fyller 20 år).
 - b. 100 kroner for enkeltmedlem barn til og med det året de fyller 17 år.
 - c. 300 kroner for aktivt enkeltmedlem voksen (fra og med det året de fyller 18 år).
 - d. 150 kroner for støttemedlemmer.
 - e. Æresmedlemmer betaler ikke medlemskontingent.
2. Gruppestyrene har fullmakt til å fastsette eventuelle treningsavgifter for utøvere som deltar i gruppens aktiviteter. Hovedstyret kan fastsette eventuelle treningsavgifter for trimgrupper mv. der det ikke er egne gruppestyrene.

Enstemmig vedtatt.

Sak 13: Budsjettforslag for 2016

Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt.

Sak 14: Valg**Hovedstyret:**

Leder:	Inge Lines	gjenvalg, på valg 2018
Nestleder med medlemsansvar:	Gunhild Voie	gjenvalg, på valg 2018
Styremedlem (økonomi):	Emma Smeland Nygårdseter	ikke på valg, på valg 2017
Styremedlem (info):	Geir Bråten	ikke på valg, på valg 2017
Styremedlem (aktivitet):	Mads Flaten	gjenvalg, på valg 2018
Styremedlem (VSA):	Trond Saga	ikke på valg, på valg 2017
Varamedlem:	Tallak Bakken	gjenvalg, på valg 2017

Revisorer:	Eilef Vierli	velges for 1 år
	Camilla Saga	velges for 1 år

Materialforvalter:	Geir Bråten	velges for 1 år
---------------------------	-------------	-----------------

Ansvar idrettsklær:	Hege Smeland Skuggevik	velges for 1 år
----------------------------	------------------------	-----------------

Representanter til styret i VSA A/S:

Representanter:	Trond Saga	ikke på valg, på valg 2017
	Ellen Sines	ny, på valg 2018
1.vararepresentant:	Kjetil Saga	velges for 1 år
2.vararepresentant:	Jan Tore Sines	velges for 1 år

Valgkomite:

Leder:	Gunn Karin Songedal	velges for 1 år
Medlemmer:	Berit Songedal	velges for 1 år
	Alfhild Kristensen	velges for 1 år
Varamedlem:	Hannelore Karlsen	velges for 1 år

Tilstelningskomite:

Leder:	Karianne Bjørnstad Halvorsen	velges for 1 år
Medlemmer:	Anne Standal	velges for 1 år
	Kristin Bjorvatten	velges for 1 år

Langrennsgruppa:

Leder:	Svein Flaten	velges for 1 år
Medlemmer:	Sten Åge Nygårdseter	velges for 1 år
	Helge Sines	velges for 1 år
	Arnhild U. Bråten	velges for 1 år

Hoppgruppa:

Leder:	Ole Ingvald Smeland	velges for 1 år
Medlemmer:	Grunde Stebbeck	velges for 1 år
	Birger Bakken	velges for 1 år

Sykkelgruppa:

Leder:	Ole Johan Andreassen	velges for 1 år
Medlemmer:	Randi Haugland	velges for 1 år
	Sveinung Aas	velges for 1 år
	Terje Nes	velges for 1 år
	Anne Vegerstøl	velges for 1 år
	Anders Pedersen	velges for 1 år

Triathlongruppa:

Leder:	Sveinung Aas	velges for 1 år
Medlemmer:	Geir Skogby	velges for 1 år
	Runar Skuggevik	velges for 1 år

O-gruppa:

Leder:	Emma Smeland Nygårdseter	velges for 1 år
Medlemmer:	Håvard Nilsen	velges for 1 år
	Geir Bråten	velges for 1 år
	Gerd Karin Vestøl	velges for 1 år
	Arild Flaten	velges for 1 år
	Anette Bergan	velges for 1 år

Fotballgruppa:

Leder:	Ole Kenneth Løvdal	velges for 1 år
Medlemmer:	Marthe Vangstad	velges for 1 år
	Torvild Selås	velges for 1 år
	Hege Smeland Skuggevik	velges for 1 år
	Kurt Egil Bjorkjendal	velges for 1 år

Volleyballgruppa:

Leder:	Tallak Bakken	velges for 1 år
Medlemmer:	Jørgen Songedal	velges for 1 år
	Veronica Sveigane	velges for 1 år
	Halvor Vaaje	velges for 1 år
	Ingrid Værland	velges for 1 år

Håndballgruppa:

Leder:	Kjersti Fossing	velges for 1 år
Medlemmer:	Ragnhild Aabø	velges for 1 år
	Håvard Ettetstøl	velges for 1 år
	Kathrine Solheim Aas	velges for 1 år
	Svein Terje Ormshammer	velges for 1 år

Friidrettsgruppa:

Kontaktperson: Knut Værland velges for 1 år
Medlem idr.merke: Gro L. Bjørvatten velges for 1 år

Alpingruppa:

Kontaktperson: Inge Lines velges for 1 år

Represenasjonsoppgaver:

Styret og gruppestyrene har fullmakt til å velge representanter til ting og møter i sine respektive særiddretter.

Æresmedlem

Per Fossing ble utnevnt til æresmedlem i Vegårshei IL for sin mangeårige innsats i Vegårshei IL.

Geir Bråten

Ref.

Gerd Karin Vestøl

Olav Tveiten